

DEN KINESISKE KØBMAND ApS

Nørre Voldgade 54, st
1358 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2016

Hung Hue Quach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEN KINESISKE KØBMAND ApS
Nørre Voldgade 54, st
1358 København K
e-mailadresse: dkk@mail.dk
CVR-nr: 34737347
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank
Lyngby Hovedgade 96
2800 Kgs. Lyngby

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at drive handel og industri

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 haft et overskud på 343.886 kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets vigtigste aktivitet er detailhandel med specielt kinesiske fødevarer.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.776 t. kr. mod 1.195 t. kr. året før.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.776.197	1.195.005
Personaleomkostninger	1	-1.240.241	-1.161.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-69.220	-33.000
Resultat af ordinær primær drift		466.736	921
Øvrige finansielle omkostninger		-6.150	-682
Ordinært resultat før skat		460.586	239
Skat af årets resultat	3	-116.700	0
Årets resultat		343.886	239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		343.886	239
I alt		343.886	239

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		30.000	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	30.000	45.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		500.692	62.550
Materielle anlægsaktiver i alt	5	500.692	62.550
Deposita		240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		240.000	240.000
Anlægsaktiver i alt		770.692	347.550
Fremstillede varer og handelsvarer		464.299	245.634
Varebeholdninger i alt		464.299	245.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.885	0
Andre tilgodehavender		0	33.000
Tilgodehavender i alt		316.885	33.000
Likvide beholdninger		546.308	184.803
Omsætningsaktiver i alt		1.327.492	463.437
Aktiver i alt		2.098.184	810.987

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	100.000	100.000
Overført resultat		389.987	46.101
Egenkapital i alt	7	489.987	146.101
Hensættelse til udskudt skat		19.500	0
Hensatte forpligtelser i alt		19.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.607	183.340
Skyldig selskabsskat		97.200	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.446.890	481.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.588.697	664.886
Gældsforpligtelser i alt		1.588.697	664.886
Passiver i alt		2.098.184	810.987

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.252.778	1.136.686
Lønrefusion	-1.486	-11.403
Andre omkostninger til social sikring	33.181	35.801
Personalegoder	-44.232	0
	1.240.241	1.161.084

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Goodwill	15.000	15.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.220	18.000
	69.220	33.000

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	97.200	0
Ændring af udskudt skat	19.500	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	116.700	0

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	75.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	75.000
Af- og nedskrivning primo	-30.000
Årets afskrivning	-15.000
Af- og nedskrivning ultimo	-45.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	98.550
Tilgang	492.362
Afgang	-0
Kostpris ultimo	590.912
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-36.000
Årets afskrivning	-54.220
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-90.220
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.692

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 15.11.2012.	0
Indskud	100.000
Anpartskapital ultimo	100.000

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	100.000	46.101		146.101
Årets resultat		343.886	0	343.886
Egenkapital ultimo	100.000	389.987	0	489.987

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DKK Holding ApS, Roholmsvej 15, 2620 Albertslund